2

[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
        пятого созыва                          LVI                         заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2013

                                                     № 56 п. 2
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 04.12.2012 № 38 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального

образования город Краснодар) на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 04.12.2012 № 38 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «22640621,1» заменить цифрами «22788325,1».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «27638199,1» заменить цифрами «27785915,8».
1.3. В подпункте 1.4 пункта 1 цифры «4997578,0» заменить цифрами «4997590,7».
1.4. В подпункте 11.1 пункта 11 цифры «432466,2» заменить цифрами «411279,5».
1.5. В подпункте 18.2 пункта 18 цифры «776530,3» заменить цифрами «741530,3».
1.6. Абзац двадцать четвёртый пункта 33 изложить в следующей редакции:

 «в целях финансового обеспечения (возмещения затрат) в связи с внесением платы за подключение (технологическое присоединение) многоквартирных домов к сетям инженерно-технологического обеспечения.».

1.7. Пункт 33 дополнить абзацем двадцать пятым следующего содержания:

 «Категории и (или) критерии отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц-производителей товаров, работ, услуг, указанных в настоящем пункте, цели, условия, порядок предоставления субсидий, порядок определения размера субсидий и конкретного получателя, порядок возврата субсидий в случае нарушения условий, установленных при их предоставлении, определяются постановлениями администрации муниципального образования город Краснодар.».

1.8. В пункте 22 цифры «10122953,1» заменить цифрами «10463157,1».

1.9. Приложения № 1, 3, 5, 7, 8, 11, 13, 15, 21 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 9.

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования

город Краснодар

 В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

 В.Ф.Галушко